lo Beati Martini, vt affirmāt Seuerns Blaur, in lib. de vita B. Mart.  
Cassan. in catal. l. p. conf. 6. §. 3 honorandi, & 4. p. conf. 78. in seu. Cela  
da in Iudith. cap. 15. n. 99. tom. 2.

4 Lo quarto, porque los Clerigos p̄cipue in suis functionibus  
an de proceder a los seculares, d. l. 23 tit. 22. part. 2. glos. v. maiores  
in cap. sedes de rescrip. Ancarra. in cap. Ioannes, nu. 7. de testam. lason  
in leg. generaliter, nu. 6. de in ius vocando. Grass. de effect. cleric. in præ  
lud. nu. 383. & effect. 61. nu. 1. Manrique sup. laudatus q. 11. nu. 3. ibi:  
Præcedunt similiter seculares, & laicos; si enim religiosos, & regulares  
postponendos esse constat sup. n. r. ergo multo melius laicos, & seculares;  
quorum status, & catus per lunam, & noctis luce designatus; conue  
nientius erat; vt soli, & diei luci, id est, clericorum sorti, & gradui cederet,  
& inferior esset; ad textum in cap. solite de maior. & obed. can. duo  
sunt genera. l. 2. q. 1. Boer. d. tract. de aurb. mag. consil. num. 13. & dicam  
infra. q. 27. num. 11. hi enim duo gladii, seu due dignitates, & dua luce,  
vt verbis utar eiusdem cap. solite. per BB. Petrum, & Paulum significan  
tur, per Petrum, id est, clericum clericorum. per Paulum vero; id est, lai  
cum laicorum status dignoscitur, vt constat ex beata Birgida in suis re  
uelationibus. lib. cap. 7. cuius scripta ab ecclesiastica, & cõiliaria simul  
& Pontificia testimonia non pudet allegare, inde sicut Ecclesie Paulum  
Petro postponit, & prius dignitatem Pontificiam, & spiritualem hono  
rat, sic etiam clericorum status præponendus admittitur, & ante laico  
rum statum honorandus ex eodem littera, & prioris nominationis ar  
gumento, &c. & miles quamuis in honoribus præferendus sit mo  
nacho, non tamen clerico; Abbas in cap. Nicolao, nu. 1. de appellat.  
Cassan. d. conf. 78. d. §. 1.

5 Siendo los señores Rector, y Abad, Clerigos, Prelados, Digni  
dades Ecclesiasticas, y juezes Apostolicos, y Paulo de Herrera, hó  
bre lego, y casado, bien se infiere segun lo dicho, y alegado, que le  
an de preferir los señores Rector, y Abad en el lugar, y asiento.

6 Que el señor Rector sea Clerigo, salcia in minoribus tenet Bal  
das in aurbent. habita. C. ne filius pro patre, num. 45. ibi: Secundo quero  
nunc quid Rector scholarium potest esse laicus? & vt letur quod non;  
quia scholares pro maiori parte sunt Clerici, vt notat glos. v. sub ex cõm  
micatione in d. c. l. de locat. iste ergo daretur minori parti quod est inconue  
nientius, nec potest committere Clerico. cum ipse non sit magistratus vnus  
causa Clericorum, vt ff. de iurisdic. omni. iud. leg. cum qui, &c. & infra.